
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 02PA-000I65 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 262 1009, 327 262 1010

v v
Název související veřejné zakázky: D3 0309/1 Bošilec -  Sevčtín a D3 0309/11 Sevětín -  Bořek -  Datový 

archiv dokumentace stavby CADDS uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími
smluvními stranami

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

2. Společnost INFRAM/KUBITA -  CADDS D3 
INFRAM a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
250 702 82
CZ25070282
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4235 
akciová společnost

tel:
(správce společnosti „INFRAM/KUBITA -  CADDS D3“)

KUBITA s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Šumavská 31, 612 54 Brno 
269 45 584 
CZ26945584
Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 47240 
společnost s ručením omezeným

1/3



e-mail:
tel:
(společník společnosti „INFRAM/KUBITA -  CADDS D3“)

i

(dále jen „Poskytovatel'4)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen ,.Smluvní strany'4 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana'4)

I.

1) Smluvní strany se dohodly na změnách původní Smlouvy o poskytování služeb č. 02PA-000165 ze dne 
22.6.2017 (dále jen „Smlouva'4), v části čl. 111. Doba a místo plnění a části čl. IV. Cena za poskytování 
služeb na základě čl. 13.1 Obchodních podmínek, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek44).

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku a prodloužení termínu plnění na stavbách D3 0309/1 Bošilec -  
Ševětín a D3 0309/11 Ševětín -  Bořek je zajištění nezbytných služeb aktuální digitalizace dostupné 
dokumentace včetně datové a technické správy datového skladu v rozsahu Přílohy č. 1- Podrobný popis 
služeb.

II.

I) Nové znění čl. III. -  DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Odst. 3.2. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do doby 
uvedené v odst. 3.3. Smlouvy.
Odst. 3.3. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

• Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy do doby konečné 
fakturace stavby D3 0309/1 Bošilec -  Sevětín nejpozději do 3 1. 12. 2021.

• Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy do doby konečné 
fakturace stavby D3 0309/11 Sevětín -  Bořek nejpozději do 31.3. 2022.

(dále jen „Doba plnění44).

2) Nové znění čl. IV. -  CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Odst. 4.1. Nabídková cena dle Smlouvy se zvyšuje u stavby D3 0309/1 Bošilec -  Sevětín o částku 
198 000,- Kč bez DPI! a u stavby D3 0309/11 Sevětín -  Bořek o částku 297 000,- Kč bez DPH. Odměna za 
poskytované služby (Cena služeb) dle Smlouvy ve znění Dodatku, byla nově sjednána celkem za stavby D3 
0309/1 Bošilec -  Ševětín a D3 0309/11 Sevětín -  Bořek ve výši 3 567 400,- Kč bez DPH (slovy: tři miliony 
pět set šedesát sedm tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH, jak je podrobně specifikováno níže:

Cena služeb:
Cena poskytovaných služeb dle Smlouvy o poskytování služeb bez DPH činí: 3 072 400,00 Kč 
D3 309/1 Bošilec -  Ševětín 1 536 200,00 Kč

D3 309/11 Ševětín -  Bořek 1 536 200,00 Kč

Navýšení Ceny služeb v souvislosti s navýšením rozsahu poskytovaných služeb dle Dodatku

2/3



činí:
D3 309/1 Bošilec -  Ševětín navýšení dle dodatku 
D3 309/11 Ševětín -  Bořek navýšení dle dodatku

495 000,00 Kč
198 000,00 Kč 
297 000,00 Kč

Nová cena za poskytování služeb bez DPH:
DPH 21%: _____________________
Nová cena vč. DPH 21 %:

3 567 400,00 Kč
749 154,00 Kč

4 316 554,00 Kč

III.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku je „Příloha č. 1 - Navýšení rozsahu poskytovaných služeb stavby 
D3 0309/1 a D3 0309/1 P\

Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či 
jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Praze d n e .............fi.7..“PZ” .2.021 V Brně d n e ........... 8-~.r.07r..2021

ZA OBJEDNATELE ZA POSKYTOVATELE

Přílohy:
• Příloha č. 1 - Navýšení rozsahu poskytovaných služeb stavby D3 0309/1 a D3 0309/11

3/3



Dálnice D3 0309/1 Bošilec -Ševětín
Zavedení, provoz a naplnění datového úložiště dokumentů stavby

Zbývá ze staré  sm lo u vy D o d atek  - návrh Cena ce lkem  včetně  do d atku  č. 1

Etap y projektu MJ počet MJ
cena za m ěrnou 
je d n o tku  (Kč)

cena ce lkem  ( Kč) počet MJ cena ce lkem  (Kč)
počet
MJ

cena za 
m ěrnou 

jed n o tku  
(Kč)

cena
celkem

(Kč)

počet
MJ

cena za 
m ěrnou 

jed n o tku  
(Kč)

cena celkem  
(Kč)

1) Koo rd inace  řešen í a průběžné za jiště n í po dklad ů

1.1. Jedn áni s účastníky výstavby hod.
—

1.2. Průběžné výstup y pro o bjednatele hod.
1.3. Kontrola kom pletnosti dokum entace hod.
část 1) ce lkem 288 000 0 40 000 328 000

2) D atové práce

2.1. Z ískáváni podkladů hod. 0 0
2.2. Studium  a zatříděn í podkladů hod. 0 0
2.3. D igita lizace listinných dokladů hod. 0 0
2.4. Zařízen í do archivu hod. 0 0
2.5. Evidence popisných údajů o vybraných dokum entech hod. 0 0
část 2) ce lkem 525 200 0 74 000 599 200

3) In ic ia lizace  systém u  (vč.zaved en i a uko nčeni stavb y)

3.1. Inicializace datového úložiště hod.
3.2. Zavedeni dat stavby hod.
3.3. Aktualizace dat hod.
3.4. Zavedeni uživatelů do aplikace hod.
3.5. Zaško len i uživatelů ks
3.6. Zpracováni offline dat pro předání hod.
3.7. Závěrečná zpráva hod.
část 3) ce lkem 243000 66 000 24000 267000

4) Pro voz systém u

4.1. M ěsíční provoz
- Správa datového úložiště
- Poskytováni technické podpory
- Pronájem  IT infrastruktury měs.
část 4) ce lkem 480 000 | 10 000 | 60 000 540 000

Celkem  za pro jekt bez DPH 1 536 200,00
DPH 21%  322 602,00 
Celkem  za projekt včetně DPH 1 858 802,00

76 000,00 
15 960,00 
91 960,00

198 000,00
41 580,00 

239 580,00

1 734 200,00
364 182,00

2 098 382,00



Dálnice D3 0309/11 Ševětin-Borek
Zavedeni, provoz a naplnění datového úložiště dokumentů stavby

Zbývá ze staré  sm lo u vy D o d atek  - návrh Cena ce lkem  včetn ě  do d atku  č. 1

Etap y projektu MJ počet MJ
cena za m ěrnou 
jed n o tku  (Kč)

cena ce lkem  ( Kč) počet MJ cena ce lkem  (Kč)
počet
MJ

cena za 
m ěrnou 

je d n o tku  
(Kč)

cena
celkem

(Kč)

počet
MJ

cena za 
m ěrnou 

jed n o tku  
(Kč)

cena ce lkem  
(Kč)

1) Koo rd inace řešen i a průběžné za jiště n í podklad ů

1.1. Jedn áni s účastníky výstavby hod. 0 0 — -------
1.2. Průběžné výstup y pro objednatele hod. 0 0
1.3. Kontrola kom pletnosti dokum entace hod. 0 0
část 1) ce lkem 288 000 0 55 000 343 000

2) D atové práce

2.1. Z ískávání podkladů hod. j 0 0 )
)
)
j
j

2.2. Studium  a zatříd ěn í podkladů hod. j 0 0
2.3. D igita lizace listinných dokladů hod. j 0 0
2.4. Zařízen í do archivu hod. j 0 0
2.5. Evidence popisných údajů o vybraných dokum entech hod. j 0 0
část 2) ce lkem 525 200 0 110 000 635 200

3) In ic ia lizace  systém u  (vč.zave d e n í a uko nčeni stavb y)

3.1. In icializace datového úložiště hod.
3.2. Zavedeni dat stavby hod.
3.3. Aktualizace dat hod.
3.4. Zavedení uživatelů do aplikace hod.
3.5. Zaškoleni uživatelů ks
3.6. Zpracován í offline dat pro předání hod.
3.7. Závěrečná zpráva hod.
část 3) ce lkem 243000 66 000 42000 285000

4) Provoz systém u

4.1. M ěsíční provoz
- Správa datového úložiště
- Poskytování technické podpory
- Pronájem  IT infrastruktury měs.
část 4) ce lkem | | 480 000| | 10 000 | | 90 000 | | 570 000

Ce lkem  za pro jekt bez DPH 1 536 200,00

DPH 21%  322 602,00 
Celkem  za pro jekt včetně DPH 1 858 802,00

76 000,00 
15 960,00 
91 960,00

297 000,00
62 370,00 

359 370,00

1 833 200,00
384 972,00

2 218 172,00


